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2.ANKIETY 
 
To ciekawa forma dochodu, polegająca na zakreślaniu odpowiedzi w różnego typu 
badaniach firmowych. 
 
Praca przy ankietach nie należy do najcięższych. Wymaga jednak cierpliwości i 
systematyczności.  
 
Warunkiem koniecznym jest jej ukończenie za jednym podejściem oraz udzielanie 
prawdziwych odpowiedzi. Gdzieniegdzie ankietę należy również ukończyć przed 
określonym czasem. 
 
Warto codziennie zaglądać na stronę i nie rezygnować z żadnej ankiety. Dzięki temu 
jest ich więcej, a i zarobek zdecydowanie lepszy. 
 
Częstym powodem frustracji może być zbyt częste odrzucanie z badania, nawet w 
trakcie jego trwania lub - co gorsze - po jego realizacji. Niestety nie wszystkie 
badania są dopasowane do użytkownika, a błędne udzielanie odpowiedzi może 
kończyć się nawet dyskwalifikacją. 
 
Dlatego należy udzielać szczerych i sensownych odpowiedzi, gdyż ankiety lubią się 
powtarzać i o pomyłkę nietrudno. 
 
Moim niebywałym faworytem, jest bez wątpienia portal Zymetria.To zespół 
profesjonalistów pośredniczacy w samych badaniach. 
 
Składa się z kilku działów do których zaliczyć można: Społeczność Zymetri, Klub 
Internautów oraz Klub Zdrowia.. 
 
Każde z nich posiada bogate spektrum badań oraz forów dyskusyjnych. Za udział w 
każdym z nich przyznawane są punkty, które można wymienić na realne nagrody w 
postaci bonów zakupowych lub przelewów pieniężnych. 
 
Zarobek pewny, który bezpośrednio wpływa na rachunek bankowy poprzez 
konto PayPal. 
 
👉 Sprawdź : 
 
https://ankiety.zymetria.pl/questionnaire/qt/ZS1pa48M 
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3.OCENA PORTALI INFORMACJI                                     
  
To dział badawczy którym jest “Klub Internautów “ należący również do firmy 
Zymetria. Składa się z forum na którym można wyrazić swoje zdanie oraz 
ankiet do wypełnienia. 
 
Bardzo przyjemna i ciekawa praca, do której podchodzę z ogromną przyjemnością. 
Przede wszystkim dużo uczy, gdyż nie można być obojętnym na świat oraz na to, co 
dzieje się dookoła nas. 
 
Warto dzielić się opinią, by usprawniać działanie portali, dzięki którym możemy 
czerpać wiedzę i bardzo dużo się uczyć. 
 
Sama praca nie polega tylko na pisaniu relacji z bieżących wydarzeń, a na ocenie 
portali informacyjnych, by móc usprawnić ich działanie. 
 
Moderatorzy zwracają szczególną uwagę na ocenę pod względem technicznym 
działania portalu, jakości oraz zmian, jakie można w nim zauważyć. Można wskazać 
nową zakładkę, nagłówek lub reklamę, która mogła akurat przeszkodzić lub wpłynąć 
pozytywnie na nasz tok myślenia. 
 
Warunkiem uczestnictwa jest szczera opinia, bez posługiwania się AI, w tym 
regularny udział.  
 
Oprócz komentarza należy wrzucić kilka plików, co nie stanowi żadnego problemu. 
Wystarczy jeden wpis dziennie. 
 
Należy najpierw zarejestrować się na stronie społeczności Zymetria jaka dostępna 
jest w przeglądarce Google, a następnie poprosić moderatorów o zaproszenie do 
“Klubu Internautów” który jest częścią samego portalu. 
 
Pracuję właśnie na nim , i uważam za bardzo profesjonalny, gdyż każdy problem 
rozwiązywany jest bez zbędnych zastrzeżeń. 
 
 Oferuje on również bardzo ciekawe badania o różnej tematyce. Przelewy są zawsze 
w terminie, a nawet i wcześniej. Zwykle na konto PayPal, które również działa bez 
zarzutu. 
 
👉 Sprawdź: 
 
https://ankiety.zymetria.pl/questionnaire/qt/ZS1pa48M 
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8.KRYPTOWALUTY 
 
Temat bardziej „grubszy”, wymagający profesjonalnego przygotowania. Miałem 
okazję go przetestować, aczkolwiek nie dokonałem żadnej transakcji. Było to dla 
mnie dość ryzykowne. 
 
Nie wykluczam, iż na walutach cyfrowych można dużo zarobić, aczkolwiek bez 
żadnego przygotowania to wyrzucanie pieniędzy w błoto. Jeżeli nie masz 
pojęcia o kursach walut oraz jaką właściwa dobrać, to nawet nie próbuj. 
 
To oczywiście nie wszystko. Wiarygodna giełda i bezpieczne ulokowanie portfela 
cyfrowego to podstawa. 
 
 Motto najważniejsze: „Jak najtaniej kupić, a jak najdrożej sprzedać”, a wtedy zysk 
jest najbardziej efektywny. Nie obędzie się zatem bez znajomości statystyk i 
wykresów, procentowego wzrostu i spadku wartości waluty. 
 
Jeżeli podchodzisz do tego poważnie, to najpierw zainwestuj Twój czas w szkolenie, 
oraz nie ufaj firmom, o których nic nie wiesz, a które rzekomo chcą Ci pomóc. 
 
Z jedną z nich miałem styczność. Co dziwne - nie musiałem mieć wkładu, a firma 
zrobiła przelew na moje fikcyjne konto, które kazała założyć.  
 
Oczywiście nie musiałem podawać żadnych danych, gdyż nigdy bym się na to nie 
zgodził, aczkolwiek wydało mi się to jeszcze bardziej podejrzane. 
 
Firma przeprowadziła mnie przez całą transakcję, mało tego - wskazała dokładny 
czas handlu, w którym zyski będą największe.  
 
Po „udanej” transakcji okazało się, że nie mogę odebrać pieniędzy, gdyż kwota do 
wypłaty jest za mała. Oznaczało to, że mogę bawić się dalej, obracając już swoimi 
środkami, które miałem wpłacić na to konto. 
 
Oczywiście do tego nie doszło, ale teraz już wiem, że pozwoliłem zarobić innym 
kosztem chwili mojego czasu. Po zgłoszeniu zastrzeżeń cała firma zniknęła jak 
kamfora i usunęła mnie ze swojej grupy. 
 
👉 Sprawdź: 
 
Aplikacja Binanse /Google Play/ 
 
Oferty pracy na Telegram – wszelkie podejrzane oferty zgłaszaj od razu do 
administratora strony. 
 



 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


